Câmara Municipal de Castro

ESTADO DO PARANÁ

SUMULA: Solicita informações

quanto à possibilidade de se

implantar o projeto Casa sem Poeira

localidade de Guabiroba, interior

deste Município, reiterando

Requerimento nº135/2023

Senhor Presidente,

        Requeiro a Mesa, após, ouvido o Plenário, na forma regimental, seja oficiado á Secretaria

de Infraestrutura e Meio Ambiente, reiterando Requerimento nº 135/2023, o qual solicita

informações, quanto à possibilidade de se implantar o Projeto Casa Sem Poeira, na localidade de

Guabiroba, interior deste Município.

                JUSTIFICATIVA

Moradores do bairro têm questionado a este vereador quanto à possibilidade de se

asfaltar as estradas locais reduzindo assim, a poeira e a lama e melhorando o acesso as casas.

Deste modo, visando atender os anseios da comunidade local solicito informações

quanto à possibilidade de se implantar o Projeto Casa Sem Poeira, o qual tem levado asfalto e

calçamento poliédrico às comunidades rurais.

Pelos motivos expostos, conto com a colaboração dos Nobres Pares na aprovação deste

requerimento.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, em 20 de outubro de 2023.

Joel Elias Fadel

Vereador

ZapSign aeafc175-0a5e-4a0c-9493-cf9327587407.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

ZapSign aeafc175-0a5e-4a0c-9493-cf9327587407.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

Relatório de Assinaturas
Datas e horários em UTC-0300 (America/Sao_Paulo)

Última atualização em 20 Outubro 2023, 14:20

Guabiroba.docx

Documento número aeafc175-0a5e-4a0c-9493-cf9327587407

Assinaturas

Joel F
Assinou

Pontos de autenticação:
Assinatura na tela
IP: 179.189.26.169
Dispositivo: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64)
AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/118.0.0.0
Safari/537.36
Data e hora: Outubro 20, 2023, 13:54:19
E-mail: joelfadel@castro.pr.leg.br
ZapSign Token: 5b788aad-****-****-****-83e0527806cc

Requerimento n°367/2023
Assinou

Pontos de autenticação:
Assinatura na tela
Código enviado por e-mail
IP: 179.189.26.169
Dispositivo: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64)
AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/109.0.0.0
Safari/537.36
Data e hora: Outubro 20, 2023, 14:19:59
E-mail: recepcao@castro.pr.leg.br (autenticado com código
único enviado exclusivamente a este e-mail)
ZapSign Token: 700736c3-****-****-****-631baec0a42f

Hash do documento original (SHA256):
7e5887cf69f374b3d5742e2787dc253e26b10db827d59d9cb35d30ef8961815e

Verificador de Autenticidade:
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=aeafc175-0a5e-4a0c-9493-
cf9327587407

Integridade do documento certificada digitalmente pela ZapSign (ICP-Brasil):
https://zapsign.com.br/validacao-documento/

Assinatura de Joel F

Assinatura de Requerimento n°367/2023

ZapSign aeafc175-0a5e-4a0c-9493-cf9327587407.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report-header-logo
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=aeafc175-0a5e-4a0c-9493-cf9327587407
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=aeafc175-0a5e-4a0c-9493-cf9327587407
https://zapsign.com.br/validacao-documento/#validacao-iti
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=aeafc175-0a5e-4a0c-9493-cf9327587407
https://zapsign.com.br/validacao-documento/
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=aeafc175-0a5e-4a0c-9493-cf9327587407

Este Log é exclusivo e parte integrante do documento de identificação aeafc175-0a5e-4a0c-9493-cf9327587407,
conforme os Termos de Uso da ZapSign em zapsign.com.br

ZapSign aeafc175-0a5e-4a0c-9493-cf9327587407.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report-footer
https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report-footer-logo

		2023-10-20T17:20:08+0000
	Digitally verifiable PDF exported from www.zapsign.com.br